AZIENDA PER LA MOBILITA NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ESERCIZIO 2047

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

"ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.€ASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.458 08/11/2013 € 2.438,99
IL CASSIERE PROTOPAPA ANTONIO
PAGHERA' C.F.: PRTNTN70R23L049P
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
A FAVORE DI:
< 10
Partita IVA:
CC 03.31;246.941
DICONSI EURO:  duemilaquattrocentotrentotto,99
PAGAMENTO:
UNICREDIT BANCA DI ROMA IBAN: IT46H0200815807000101943943
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CONTRIBUTO SOLIDARIETA'
PAGAMENTO FATTURE N.
PAGATO
B! il “:” n IMPORTO LORDO € 2.438,99
4 Y. 2013 TOTALE RITENUTE € 0,00
EANCANONEE OF PASCHIDISIENAS pA. IMPORTO € 2.438,99
Filiale di Tarantn
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 243899
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
€ 0,00
i PROG. ORDINATIVI EMESSI
DISPONIBILITA' € 0,00
\
IL DIR. RE IL PRE




D 8908/000 A 9072.11/000 o ol
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

“FILIALE 9601 “TARANTO ™ “ABT/CAB: 01030/15801
NR. 096Q102500032 DEL 14.11.13 ' . CRO: 13273845808
*DATA ORDINE 14 gid,. 13% s e
ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NEFL™AREA DI TA
TARANTO
BANCA DEST: UNICREDIT BANCA SPA INTER
TARANTO
TARANTO VIA MARCHE
BENEFICIARIO: C/C 101943943

PROTOPAPA ANTONIO

i

¥

VALUTA: 18.11.13 i
IMPORTO 2.438,99 COMMISSIONI
(PARI A LIRE ' 4.722.543 0)
NOTE : CONTRIB SOLIDARITA®
" MANDATO NUM. 1458

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103



GESTIONE ESERCIZIO
0
IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. ORDINATIVO

1.458

DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
08/11/2013 € 2.438,99
PROTOPAPA ANTONIO

C.F.: PRTNTN70R23L049P

3 10)
Partita IVA:

CC 03.31;246.941

PAGAMENTO:

DICONSI EURO: duemilaquattrocentotrentotto,99

UNICREDIT BANCA DI ROMA

PAGAMENTO FATTURE N.

CONTRIBUTO SOLIDARIETA'

IBAN: IT46H0200815807000101943943

CAUSALE DEL PAGAMENTO

IMPORTO LORDO € 2.438.99
TOTALE RITENUTE € 0.00
IMPORTO € 2.438,99
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 243899
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
: € 0,00
e PROG. ORDINATIVI EMESSI i
DISPONIBILITA' € 0,00
| ! | .‘J ”,/’ L
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto <, SINCERT |00

PO 0 avmrasonsemnns

Taranto, li 28/10/2013

COMUNICAZIONE INTERNA

All’ UFFICIO RAGIONERIA

SEDE

Si comunica che, le somme relative al contributo di solidarieta pari a € 2.438,99 da
devolvere a favore dell’ex dipendente PROTOPAPA Antonio (CF: PRTNTN70R23L049P)
dovranno essere canalizzate sul c¢/c della Banca Unicredit avente 1l seguente IBAN:

IT 46 H 02008 15807 000101943943.

P DU

IL RESP.,AREA .ERE IONI
{; sa M. biola/MMENENTI )

P

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto  Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 = web: www.amat.ta.it < e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



369 SOLIDARIETA' VOLONTARIA 10/2013 10/2013 Azienda per la Mobilita‘' nell'Area di Taranto SpA 1
Matricola Cognome Nome Importo

1 100100 ABATEMATTEC CATALDO 7,79000
2 100534 ALBANESE FRANCESCO 9,88000
3 100932 ALBANO EGIDIO 10,52000
4 103100 ANACLERIO ANGELO 7,79000
5 103725 ANNESE AMEDEO 11,03000
[ 104180 ANTONUCCI DOMENICO 19, 75000
w 104620 AUGENTI NICOLA 15,39%000
8 105490 BARBIERI LUCA 17,14000
9 105650 BASILE ANDREA 7.79000
10 106200 BATTISTA ANTONIO 9,79000
Ik 106600 BELLANOVA FRANCESCO 15,58000
12 106652 BAVILA GIUSEPPE 15,58000
i3 106997 BERNI MARIO 27,19000
14 108047 BOBBIO FRANCESCO 10,24000
i5 108520 BOTTARI GIUSEPPE 55,19000
16 109200 BRUNELLTI ANTONIO 15,58000
12 109780 BUZZACCHINO MASSIMILIANO 7,79000
is 110500 CALIA GIUSEPPE NICOLA 18,31000
19 110700 CALO" SALVATORE 9,59000
20 110920 CAMASSEA EMANUELE 9,25000
21 111200 CANNIZZARO GIANCARLO 7,79000
22 111412 CANTORE MASSIMO 8,70000
23 111490 CAPOZZA GIOVANNI 17,40000
24 114366 CARRIERI NICOLA 10, 04000
25 114660 CARRINO EMANUELE 9,59000
26 114700 CARRINO FRANCESCO 19,19000
27 115050 CARRO PASQUALE 7,79000
28 117310 CAVALLO GIUSEPPE 7,79000
29 117450 CAZZATO ALESSANDRA 7,79000
30 1179850 CECERE VITANTONIO 92,59000
31 120180 CIRCHETTA GIUSEPPE 9,59000
32 120320 CLEMENTE LUIGI 23,36000
33 121006 COMETA CIRO 9,88000
34 121710 CONTE ANGELO 27,23000
35 121760 CONTE STEFANO ) 15,58000
36 123402 COSTANTINO GIOVANNI 17,14000
37 123675 COTUGNO EUPREMIO 1B,96000
38 126268 D'AMURI ARCANGELO 9,88000
39 126867 DANESE CLAUDIOC 18,96000
40 127199 D'ANGELA COosIMO 19,75000
41 127800 DARCANTE AMEDEO 7,79000
42 127830 DARCANTE COSIMO 17,40000
43 127920 DE BARTOLOMEO ANGELO 7,79000
44 128930 DE GERONIMO ALESSANDRO 8,70000
45 125194 DE GIORGIO PAOLO 9,88000
46 129680 DEL BUONO FRANCESCO 7,79000
47 130090 DE LUCA BENEDETTO 19,19%000
48 130259 DE MITRI VINCENZO 33,43000
49 130270 DE MITRI VITTORIO 31,15000
50 130295 DE PACE FRANCESCO 16,98000
51 130991 DE PASQUALE COSIMO 7,79000
52 132800 D'ERRICO SALVATORE 7.,79000
53 133130 DI GIORGIO RAFFAELE 34,29%000
54 133430 DIMAGGIO MASSIMILIANO 17,40000

804,54000



369 SOLIDARIETA'

55
s6
57
s8
59
60
61
62
63
64
65
66
&7
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
a0
81
az
a3
a4
85
86
87
88
89
90
91
92
a3
94
95
96
97
a8
95

100

101

102

103

105
106
107

108

134800
134935
134940
135113
136044
136231
136300
137835
137880
138127
138850
138875
139292
140140
141480
142150
142300
143991
144223
144460
144520
144822
146700
147150
147619
147740
149020
151300
151600
153068
154650
154660
154800
155201
155260
155630
156910
158373
158600
158700
158765
158767
158772
158773
158780
159247
159930
159940
160450
162610
163841
164700
165392

167150

VOLONTARIA 10/2013

DI PINO

DI PONZIO
DI PONZIO
D'IPPOLITO
DONVITO
DRAGONE
DORO
FALCONE
FANELLI
FAVALE
FERRETTI
DI FONZO
FIORE
FORASTIERE
FRANCO
FRIONI
FUGGETTI
GENTILE
GIANFREDA
GIANNICO
GIANNOTTA
GILBERTO
GRECO
GUITTO
IMPERIALE
INNO
LAGHEZZA
LECCE
LENTINI
LEZZA
LONGO

LO NOCE
LOPRETE
LUCCARELLI
LUPO
MAFFEI
MANCO
MARIANO
MARINELLI
MARRA
MARTINELLI
MARTINO
MARTURANO
MARTURANO
MARZO
MASSARO
MASTROPIETRO
MASTROPIETRO
MAZZARANO
MINGOLLA
MONTECRISTO
MUSTAFA'
NIGRO

OLIVA

ANDREA
CATALDO
COsSIMO
COSIMO
ANTONIO
ENRICO
GENNARO
GIUSEPPE
AMEDEO
ANTONIO
DAMIANGC
LUIGI
ALESSANDRO
MICHELE
PATRIZIA
COSIMO
MASSIMO
GIROLAMO
COSIMO
GIOVANNI
MAURIZIO
ANTONIO
ORAZIO
DOMENICO
DAMIANO
GIOVANNI
MICHELE
ALESSANDRO
GIUSEPPE
ANGELQ
ROMOLO
ANNA

SANTO BRUNO
CIRO
FRANCESCO
ALESSANDRO
ANTONIO
CATALDO
EGIDIO
DONATO
GIOVANNI
VITO
COSIMO
COSIMO
MASSIMILIANO
COSIMO SERGIO
ANGELO
MARCELLO
MICHELE
VINCENZO
GIACOMO
VITO
LEONARDO

GAETANO

Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 2

7,79000

8,57000
7.,79000
9,48000
19,82000
8,70000
15,58000
8,70000
9,5%000
8,70000
7,79000
7,79000
8,57000
7,39000
7,7%000
7.79000
15, 58000
19,75000
19,75000
19,19000
15, 58000
21,08000
7.,79000
7,79000
8,70000
8,57000
15,58000
15,58000
7.79000
18,96000
7,79000
23,36000
7.79000
17,14000
7.79000
8,44000
19,75000
17,14000
28,78000
15,58000
15,58000
7,79000
17,40000
15,58000
7,79000
26,09000
17,40000
17,14000
19,75000
9,88000
28,50000
8,57000
8,70000

9,5%000

716,85000




369 SOLIDARIETA'

Matricola Cognome
109 167580 ORLANDO
110 168097 PACCIANA
111 169610 PALATTELLA
i3 170115 PALMIERI
113 170230 PALMISANO
114 170291 PALMISANO
115 170989 PAPPADA'
116 172100 PAURINI
117 172137 PELLICANI
118 172190 PEPE
119 172621 PERRUCCI
120 173720 PETRONELLA
121 175345 PIEPOLI
122 176600 PISANI
a3 176711 PIZZOLLA
124 176800 PORCELLINI
125 176951 PORZIO
126 177473 PRINCIPALE
127 180900 RICCHIUTI
128 181300 RIGA
1as 181630 RIZZUNI
130 182198 ROCHIRA
131 182328 ROCHIRA
132 183200 RUGGIERO
133 183307 RUSSO
134 183326 RUSSO
138 184124 SALAMINO
136 185572 SANTORO
137 185588 SANTORO
138 185770 SAPIO
139 187050 SCALZI
140 187100 SCARCIA
141 187230 SCHIANO LOMORIELLO
142 187750 SCHINO
143 1920010 SERAFINO
144 190200 SIBILLA
145 190775 SMIRAGLIA
1486 191105 SPERTI
147 191790 STANISCI
148 192369 STRADA
149 192500 susco
150 193150 TASSIELLO
151 194090 TODARO
152 194498 TOMMASELLI
153 194510 TOMASELLI
154 194520 TOMASELLI
155 194560 TOMASELLI
156 195110 TROIA
57 196592 VENDOLA
is58 196825 VERNAGLIONE
159 197250 VERSACE
160 198100 ZACCARIA
161 198505 ZICARI
162 199365 ZIZZI

VOLONTARIA 10/2013

IGNAZIO

ANTCNIO

GIOVANNI

VINCENZO

GIUSEPPE

ORONZO

GIANCOSIMO DAMIANO

GREGORIO
ANTONIO
NICOLA
EUPREPIOQ
FRANCESCO
LEONARDO
DARIO
NUNZIO
STANISLAO
LUIGI
PIETRO
ARCANGELOC
NICOLA
FERDINANDO
GIUSEPPE
VINCENZO
ANTONIO
ANTONIO
FRANCESCO
ANTONIO
DONATO
GIOVANNI
MARCELLO
PREMIO
ABELE
ANTONIO
MICHELE
GASPARE
MASSIMO
GIOVANNI
MASSIMO
GIOVANNI
GUSTAVO
EMILIANO
ROCCO
COSIMO
ANTONIO
GIOVANNI
GIUSEPPE NICOLA
MAURO
ANGELC
FRANCESCO
GAETANO
FILIPPO
COSTANZO
GIUSEPPE

ANTONIO

Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 3

15,58000
18,96000
19,19000
8,70000
19,75000
19,75000
8,57000
9,59000
9,91000
9,15000
18,49000
8,70000
19,75000
7,.,79000
8,57000
51,392000
9,59000
19,75000
9,59000
14,68000
7,79000
8,65000
36,02000
9,5%000
8,57000
56,54000
9,57000
17,14000
10,38000
15,58000
17,40000
7,39000
7,79000
9,11000
17,52000
8,70000
9,59000
8,55000
7.,7%9000
9,88000
46,73000
15, 58000
9,59000
9,88000
23,36000
7,79000
7,79000
19,19000
9,88000
11,01000
7,73000
$,59000
7,64000

25,71000

802,57000



369 SOLIDARIETA' VOLONTARIA 10/2013 10/2013 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA 4

Matricola Cognome Nome Importo
163 403865 ANNICCHIARICO GIUSEPPE 7,59000
164 406700 BELLINO GIORGIO 7,59000
165 478450 PULPITO GIUSEPPE 7,59000
166 4B0680 RESSA DOMENICO 7.,592000
167 500135 CAVALLO ROBERTA 15,3%000
168 500510 MARINELLI PIETRO 7.70000
169 500520 MARINELLI RAFFAELE 7,70000
170 500535 MONDILLO ANTONIO 7.70000
171 500740 RUSSO MARIA 15,39000
172 500760 SCARCI FILOMENA 7,70000
173 500770 SCARCI ROSARIA 15,39000

174 500775 SCASCIAMACCHIA ANTONIO 7,70000




